

DNI PRACODAWCÓW 2023

wydarzenie organizowane w ramach
Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych

Województwo Małopolskie

Organizator
Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego
Nazwa wydarzenia
”Edukacja, Rozwój, Biznes”
Data wydarzenia
23-27 październik 2023 r.
Cel wydarzenia
<p>Kształtowanie postaw wpływających na rozwój kapitału społecznego oraz sprzyjających wzrostowi przedsiębiorczości.</p> <p>Promocja kształcenia ustawicznego wśród pracodawców oraz inwestycji w szkolenia i podnoszenie kwalifikacji, umożliwiających pracownikom pozostanie na rynku pracy lub znalezienie nowej pracy. Zwiększenie świadomości pracodawców na temat podnoszenia kompetencji zatrudnionych pracowników.</p>
Opis wydarzenia
<p>Odbiorcami wydarzenia będą pracodawcy, przedsiębiorcy z terenu powiatu krakowskiego oraz instytucje szkoleniowe i inni partnerzy współpracujący z Urzędem Pracy Powiatu Krakowskiego.</p> <p>Z analiz prowadzonych przez Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego wynika, że kształcenie ustawiczne w powiecie krakowskim ma ogromny wpływ na zrównoważony rozwój regionu oraz poprawę jakości życia mieszkańców powiatu krakowskiego. Coraz większą uwagę zwraca się również na potrzebę zapewnienia umiejętności odpowiadających potrzebom pracodawców.</p> <p>Przeprowadzenie dla pracodawców i przedsiębiorców z terenu powiatu krakowskiego indywidualnych konsultacji telefonicznych oraz osobistych w siedzibie urzędu oraz jego filiach. Konsultacje pośredników pracy oraz specjalistów ds. programów dotyczyć będą, między innymi: omówienia aktualnej sytuacji i przewidywanych zmian na lokalnym rynku pracy, pomocy dla pracodawców i ich pracowników we wspieraniu rozwoju zawodowego, usług i instrumentów rynku pracy oraz form pomocy publicznej skierowanych do przedsiębiorców i pracodawców. Specjaliści ds. rozwoju zawodowego będą udzielać zainteresowanym pracodawcom informacje związane z procedurą ubiegania się o środki Funduszu Pracy w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców. Dodatkowo prowadzone będzie doradztwo zawodowe dla pracodawców w zakresie doboru kandydatów do pracy oraz zwiększenia świadomości pracodawców na temat podnoszenia kompetencji zatrudnionych pracowników oraz poszukiwania kandydatów do pracy.</p>
Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia